

GR888 HOLDING ApS

Kysttoften 21
3630 Jægerspris

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2020

Bjørn Christian Guldager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GR888 HOLDING ApS

Kysttoften 21

3630 Jægerspris

CVR-nr: 27984649

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

GR888 Holding ApS' formål er ejerskab og investering i udvalgte virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på kr. -118.573, hvilket ikke har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-116.691	247.576
Bruttoresultat		-116.691	247.576
Resultat af ordinær primær drift		-116.691	247.576
Øvrige finansielle omkostninger		-1.882	-1.628
Ordinært resultat før skat		-118.573	245.948
Årets resultat		-118.573	245.948
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-118.573	245.948
I alt		-118.573	245.948

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		646.050	762.741
Finansielle anlægsaktiver i alt		646.050	762.741
Anlægsaktiver i alt		646.050	762.741
Andre tilgodehavender		241.046	248.984
Tilgodehavender i alt		241.046	248.984
Likvide beholdninger		3.608	3.608
Omsætningsaktiver i alt		244.654	252.592
Aktiver i alt		890.704	1.015.333

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		658.686	777.259
Egenkapital i alt		783.686	902.259
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		90.143	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.875	113.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.018	113.074
Gældsforpligtelser i alt		107.018	113.074
Passiver i alt		890.704	1.015.333

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0